scorlace- 10. Gr. ex feldspato et scorlo compositus.

us. *Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 279.*

Habitat in Helvetiae montibus, circa Vesuvium, accidente non raro mica, aut hornblenda.

squamo- 11. Gr. ex feldspato et hornblenda compositus.

fus. *Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 279.*

Habitat in Helvetiae montibus, in Zealandia, accidente interdum quoque mica, aut scorlo.

12. Gr.

- granatis-nus.** 12. Gr. ex feldspato et granatis compositus.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 68.
Hoepfl. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 279.
Habitat in Helvetiae montibus, et Selandia, in Vesuvio.
- nitens.** 13. Gr. ex feldspato, granatis et mica compositus.
Hoepfl. Magaz. Helv. Naturk. I. tab. 3.
Habitat in Helvetiac montibus.
- tricolor.** 14. Gr. ex feldspato, granatis et scorlo compositus.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 64. 67.
Habitat circa Vesuvium, admisit interdum quoque mica et olivinis.
- dichrous.** 15. Gr. ex feldspato, scorlo granatino et genuino compositus.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 70. 75.
Habitat circa Vesuvium.
- albo-fus-**
cus. 16. Gr. ex feldspato, scorlo granatino et mica compositus.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 71.
Habitat circa Vesuvium.
- elegans.** 17. Gr. ex feldspato, granatis et actinoto compositus.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 69.
Habitat circa Vesuvium.
- micans.** 18. Gr. ex feldspato, mica et scorlo compositus.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 73. 75.
Hoepfl. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 281.
Habitat in Helvetiae montibus, et Vesuviae nunc mica, nunc scorlo dominante, nunc majoribus, nunc minoribus particulis immixta, interdum granatis immersa.
- lamello-**
fus. 19. Gr. ex feldspato, mica et hornblenda compositus.
Hoepfl. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 281.
Habitat in Helvetiae montibus, nunc hac, nunc illa dominante, particulis majoribus minoribusve immixta.
- cretaceus.** 20. Gr. ex feldspato mica et creta compositus.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 45.
Habitat circa Vesuvium.
- Gioeni.** 21. Gr. ex feldspato, granatis et hornblenda compositus.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 75.
Habitat circa Vesuvium.
- varius.** 22. Gr. ex feldspato, actinoto et scorlo compositus.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 62. 63.
Habitat circa Vesuvium, intermixtas interdum micae nigrae aut hornblendae lamellas aut prisimata ostendens.

- Ieucome** 23. Gr. ex feldspato, actinoto et hornblenda compositus.
las. *Gioeni litolog. Vesuv. p. 63.*
Habitat circa Vesuvium.
- muriati-** 24. Gr. ex feldspato, mica et amaro compositus.
eus. *Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 3.*
Habitat in Helvetiae montibus.
- serpen-** 25.a) Gr. ex feldspato, serpentino et quartzo compositus.
tinus. *Fichtel Karpath. p. 310.*
Habitat in Transilvaniae montibus, facile in argillam fa-
tiscens.
- Garpen-** 25.b) Gr. ex quartzo dominante et mica compositus.
bergensis. *Syst. nat. I. p. 186. n. 4? XII. 3. p. 75. n. 18?* Saxum cota-
ceum quartzosum album, fragmentis illinitis mica alba.
Cronst. miner. §. 260. 2. 1. Saxum compositum particulis
quartzosis et micaceis distinctis.
β) micae lamellis aureis vel argenteis ita inspersis, ut politus
egregio nitore resulgeat (Avanturino).
γ?) Syst. nat. I. p. 188. n. 23. XII. 3. p. 78. n. 30. Saxum
metalliferum.
Habitat in Sueciae (prope Garpenberg) venas cupri ferens,
Silesiac, (prope Giaren,) Saxoniae, Helvetiae montibus
Vesuvio, β) vagus in Hispania, Saxonie (prope Dresden
ad Albin).
- bicolor.** 26. Gr. ex quartzo, mica et scorlo compositus.
Hoepfn. Magaz. für Helv. Naturk. I. p. 281.
Habitat in Helvetiae montibus.
- corneus.** 27. Gr. ex quartzo, mica et hornblenda compositus.
Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 281.
Habitat in Helvetiae montibus.
- triplex.** 28. Gr. ex quartzo, mica et granatis compositus.
Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 281.
Habitat in Helvetiae montibus.
- glacialis.** 29. Gr. ex quartzo, mica et amaro compositus.
Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 281. 282.
Habitat in Helvetiae et Sabaudiae montibus altissimis.
- inconspi-** 30. Gr. ex quartzo, et hornblenda compositus.
euus. *Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 279.*
Habitat in Helvetiae montibus, etiam prope Altenberg in
Saxonie.

helveticus. 31. Gr. ex quartzo, hornblenda et granatis compositus.

Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 281.

Habitat in Helvetiae montibus.

variegatus. 32. G. ex quartzo, hornblenda et amaro compositus.

Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 281.

Habitat in Helvetiae montibus.

capillaris. 33. Gr. ex quartzo pellucido et actinoti spiculis compositus.

Herrmann chem. Annal. 1788. 2. p. 416. Haarstein.

Habitat vagus in Sibiriae vallibus uralensis, prope Gen-
vam, inter Erixiam et Brandsol et alibi in comitatu Ti-
rolensi, inter Feistritz et Carnowiz Stiriae, inter Bor-
kersdorf et Frauenstein et alibi in Saxonia, ad montem
Fichtelberg, egregiam polituram admittens, actinoti spi-
culis nunc viridibus, nunc flavicantibus, nunc rubellis,
nunc obscure subris, nunc nigris.

melaleu- 34. Gr. ex quartzo et scorlo compositus.

cos. *Waller. syl. miner.* I. p. 406. n. I. *Saxum ex quartzo et*
basaltico lapide mistum.

Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 279.

Habitat in Helvetiae, Sueciae montibus.

Hoepfne- 35. Gr. ex quartzo, hornblenda et scorlo compositus.

ri. *Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk.* I. p. 281.

Habitat in Helvetiae montibus.

efflores- 36. Gr. ex quartzo, scorlo et amaro compositus.

sens. *Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk.* I. p. 281.

Habitat in Helvetiae montibus, sale amaro efflorescente in-
terdum dives.

tirolensis. 37. Gr. ex quartzo, scorlo et granatis compositus.

Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 281.

Anonym. chem. Annal. 1785. 2. p. 22.

Habitat in Helvetiae et Tirolis (prope Zillerthal) montibus.

bavaricus. 38. Gr. ex quartzo et granatis compositus.

Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 279.

Anonym. chem. Annal. 1785. 2. p. 22.

Habitat in Helvetiae, Sueciae (prope Sunnerskog et Sala,) Saxoniae (prope Hartmansdorf,) Austriae (prope Goettweia,) Hungariae, Tirolis et Bavariae montibus, vallis que conterminis, etiam fodina Temesiensi (prope Dogneska) granatis rubris, quartzo cinereo aut virecenti, rarius gramineo.

- durissimus. 39. Gr. ex quartzo, granatis et amaro compositus.
Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 281.
Habitat in Helvetiae et Sabaudiae montibus.
- talcifer. 40. Gr. ex quartzo dominante et talco compositus.
Storr Alpenreis. 2. p. 278. 289.
Habitat in Vallis Tellinae (prope Clavennam) et Rhaetiae (prope Marmels) montibus, ille ferri ochra flavescens.
- splendens. 41. Gr. ex quartzo et miculis pyritae micaeque ferreae inspersis compositus.
Bloch et Brückmann Schr. berl. Naturf. I.
Habitat vagus in Marchia Uckerana, politus egregie nitens.
- homogenius. 42. Gr. ex mica, hornblenda et scorlo compositus.
Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. tab. 3.
Habitat in Helvetiae montibus.
- nitidulus. 43. Gr. ex mica et hornblenda compositus.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 53. 54
Habitat prope Veluvium, granatos non raro immersos continens.
- Zillensis. 44. Gr. ex mica et scorlo compositus.
Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 279. 280.
Anon. chem. Annal. 1785. 2. p. 23.
Habitat in Helvetiae montibus, et valle Zillerthal, inter Tirolin et Salzburgum intermedia, scorli crystallis nunc majoribus, nanc minoribus, interdum electricis.
- granatifer. 45. Gr. ex mica et granatis compositus.
Gioeni litolog. Vesuv. p. 53.
Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. p. 279.
Habitat in Helvetiae, Carinthiae, Hungariae, Saxoniae, Sueciae, Italiac montibus.
- montanus. 46. Gr. ex mica, scorlo et granatis compositus.
Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. tab. 3.
Habitat in Helvetiae montibus.
- virescens. 47. Gr. ex mica, scorlo et amaro compositus.
Hoepfn. Magaz. Helv. Naturk. I. tab. 3.
Habitat in Helvetiae montibus.
- radiatus. 48. Gr. ex mica et actinoto compositus.
Hoepfn. Magaz. Naturk. I. p. 281.
Habitat in Helvetiae montibus, praesertim S. Gotthardi.